[image: ДРСК_логотип]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(ОАО «ДРСК»)

	ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ И ДОКУМЕНТАЦИЮ

	закупка 2007 раздела 1.1

09.07.2015 г.   							                    № 02-02-19-574

1. Организатор (Заказчик) запроса цен - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (далее ОАО «ДРСК») (почтовый адрес: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, тел./факс: 8 (4162) 397-242, e-mail:  okzt1@drsk.ru)   настоящим извещает участников открытого электронного запроса предложений (b2b-energo.ru) № 484130 Капитальный ремонт здания ПС 35/6 БН филиала ХЭС, объявленного извещением  от 10.03.2015 № 341/УР, о внесении изменений.
2. Пункт 4 Извещения читать в следующей редакции: Участники закупки: Участвовать в закупке могут только субъекты малого и среднего предпринимательства.
3. Пункт 4.2.2 Документации читать в следующей редакции: Участники закупки: Участвовать в закупке могут только субъекты малого и среднего предпринимательства.
4. Пункт 2.5.4.1. подпункт м) Документации читать в следующей редакции: Декларацию о соответствии участника критериям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства.
5. Пункт 2.5.4.2. Документации исключить.
6. Пункт 5.11 Документации -  Справка о кадровых ресурсах (форма 11) оформлять в соответствии с приложением к настоящему извещению.

Приложение: Справка о кадровых ресурсах (форма 11)

[bookmark: _GoBack]
Отственный секретарь Закупочной комиссии
ОАО «ДРСК»	                                                                                                  М.Г.Елисеева

Исп. Чувашова О.В.
 тел.(416-2) 397-242
okzt1@drsk.ru
[bookmark: _Toc402952613][bookmark: _Ref55336398][bookmark: _Toc57314678][bookmark: _Toc69728992][bookmark: _Toc417646324]5. 11 Справка о кадровых ресурсах (форма 11)
5.11.1 Форма Справки о кадровых ресурсах
начало формы

Приложение __ к письму о подаче оферты
от «____»_____________ г. №__________

Справка о кадровых ресурсах

Наименование и адрес Участника закупки: _______________________________

Таблица-1. Основные кадровые ресурсы
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество, год рождения специалиста
	Образование (какое учебное заведение окончил, год окончания, полученная специальность)
	Должность
	Стаж работы в данной или аналогичной должности, лет

	Руководящее звено (руководитель и его заместители, главный бухгалтер, главный экономист, главный юрист)

	1.

	2.

	3.

	…

	Специалисты (в том числе специалисты по продукции, менеджеры по закупкам, менеджеры по продажам, менеджеры по гарантийному обслуживанию)

	1.

	2.

	3.

	…

	Прочий персонал (в том числе экспедиторы, водители, грузчики, охранники и т.д.)

	1.

	2.

	3.

	…

Таблица-2. Штатная численность персонала
	Группа специалистов
	Штатная численность, чел.

	Руководящий персонал

	Инженерно-технический персонал

	Рабочие и вспомогательный персонал

Таблица-3. Среднесписочная численность
…[image: 28400000000]
Подтверждающие квалификацию документы (в соответствии с Техническим заданием) прилагаются:
1.
2.
3.
____________________________________
(подпись, М.П.)
____________________________________
(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)
конец формы

[bookmark: _Toc402952614]Инструкции по заполнению
1. Участник приводит номер и дату письма о подаче оферты, приложением к которому является данная справка.
2. Участник указывает свое фирменное наименование (в т.ч. организационно-правовую форму) и свой адрес.
3. В таблице-1 данной справки перечисляются только те работники, которые будут непосредственно привлечены Участником в ходе выполнения Договора.
4. По разделу «прочий персонал» можно не заполнять данные по образованию и стажу работы (знак «х»), или же можно ограничиться указанием общего числа работников данной категории.
5. В таблице-2 данной справки указывается в общем штатная численность всех специалистов, находящихся в штате Участника.
6. Таблица-3 заполняется в соответствии с абзацем 3 пункта 3 статьи 80 части первой Налогового кодекса Российской Федерации.

image2.png
HH

=

11100188 Knn : cwp. !

@opya nv KHA, 1110018
Ceenenus

0 cpeuuecnuco-moﬁ YHCIEHHOCTH paﬁDTHMK‘DB 3a
NpeAUecTBY IO KATeHIAPHBI roa

TpcacTasascres B Koa
(IAHNCHORAIHG I110TODOTO OpIaNa)

(OO IAHNSHIOBALAE OPTASIIN QAMHTHA. HMA OTICCTRO HILTHBHCITHIONO DS IIPHIANATE, 1)

CpennecnucotHas YUCIEHHOCTb NO COCTOAHMIO Ha

(9HCTO. MCCAL. rOT)*

coCTaBIseT . HeNIOBeK

* B GIVHaC UPEICTARICTHS Che;ICHHH O CPETICCUMCONTION I ICHIOCTH PASOTIHKOR H PEITCCTRVIONG K ICIIAPHLIR 1071, OTaiKaeTes et
T SUBAPH TORY MCTO 1O, 2 15 CIYRIC CO3 KA (PEOPIULIMRIIH) OPIAITRLAM, O1PRICICH TIPOC HHG10 MEGHIRL, GIEIVIONIETO S0 MCSHIEM, B KOTOPOS
opraiaIs G Lo3aHa (PEopraonata).

Tocromcproc Sanocuseren pasorin

HOXTBEpIK [10:

TOOTY TIPEICTaRIC

SOM HAI0T0BOIO OpIala

s
Jlura upe;crap e Do =
Pykopo;mre:s

Pavumst, M, OT9eeTBo (I0II0CTLI ) .
Saperverpuporaia w1 Ne

Houmer — Jlara = =

A

Moast iy

LAV ILUOTO (S TPHILIMATE 1R Gavwans. 0O Lo,

Hommes — Jlam

[Ipe CraBiie.ih

(IOTHOS WARASHORIE OPF AT (DANIEINE, HAGE O011eCTiO)

Hogmen — Jlam = =

AT

(asrvenoRaTHe TORYMeIA.
Konma pwaracTen)

O TIRCpIR TATONIET 110

BOMOHS (1P \CTARMTEITA,

image1.png